VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO

VENDIDO AL MES

Definicién: Es el ingreso econémico por venta de Férmula: |ngreso, délares americanos (USD) EPM

material reciclable recolectado por mes. de residuo

s reciclables.

Unidad: Délares americanos (USD)

ENERO

FEBRERO
MARZO
ABRIL
MAYO

JUNIO
JULIO
AGOSTO

SEPTIEMBRE
OCTUBRE

NOVIEMBRE

327,45

269,54
202,66

0,00
145,77
241,45

0,00
217,51
153,85
231,27

273,74

TOTAL KG

2.833,40

2.442,20
1.839,90

0,00
1.417,20
2.123,60

0,00
2.036,40
1.394,60
4.117,70

2.528,80

GRAFICO MATERIAL
RECICLADO VENDIDO AL MES

RUMINAHVI

RUMINAHUI - ASEO, EPM.

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS

1/2 RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMA(I()N
RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

: GERENTE DE OPERACIONES Y MERCADEO (x-sinche@ruminahui-useo.gob.ec | 3946-890 /2333-618 / 2335:516)

JEFE DE SEGURIDAD OCUPACIONAL Y AMBIENTAL | FECHA DE PUBLICACION: 10 DICIEMBRE 2018




VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO

VENDIDO AL MES B
RUMINAHVI
) > _
7 pe . - - % A RUMI|NAHU| - ASEO, EPM.
L] EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SOLIDOS
Grafico: Material reciclado vendido al mes Py
4.500,00 4.117,70
4.000,00 2.442,20
3.500,00 2.833,40 1.839,90
2.528,80
3.000,00 2.036,40
2.123,60
2.500,00 -
B VALOR USD
TOTALKG
2.000,00 1.417,20 1.394,60 273,74
A
1.500,00 269,54
202,66 145,77
1.000,00 327,45 241,43 217,51
0,00
500,00 0,00 0,00 231,2
0,00 153,85 i7
0,00 .
ENERO FEBRERO  MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLIo AGOSTO  SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE
volver e 2/2 RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: - GERENTE DE OPERACIONES Y MERCADEQ (x-sinche@ruminahui-aseo.gob.ec | 3946-890 / 2333-618 / 2335-516)
A AU RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: JEFE DE SEGURIDAD OCUPACIONAL Y AMBIENTAL |  FECHA DE PUBLICACION: 10 DICIEMBRE 2018




