VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO VENDIDO AL MES

Ficha Técnica

Definición: Es el ingreso económico por venta de material reciclable recolectado por mes.

Fórmula: Ingreso, dólares americanos (USD) EPM

de residuos reciclables.

Unidad: Dólares americanos (USD)



MES	VALOR USD	TOTAL KG
ENERO	327,45	2.833,40
FEBRERO	269,54	2.442,20
MARZO	202,66	1.839,90
ABRIL	0,00	0,00
MAYO	145,77	1.417,20
JUNIO	241,45	2.123,60
JULIO	0,00	0,00
AGOSTO	217,51	2.036,40
SEPTIEMBRE	153,85	1.394,60
OCTUBRE	231,27	4.117,70
NOVIEMBRE	273,74	2.528,80



VALOR TOTAL DE MATERIAL RECICLADO VENDIDO AL MES

Gráfico: Material reciclado vendido al mes





